MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0733/2021
Em 03 de maio de 202]

w ...
Du!!atárb: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

lama 1:1 i:HHÉãEU:l
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

ALAR
Chefe

'A
binete

B (16230/n21 }

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W4E9X0J9E1A1U0W0
		2021-05-11T12:33:26-0300